
 

             

           

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL SAVIVALDYBĖS TURTO PERDAVIMO  

 

2020 m. balandžio 24 d. Nr. TS-125 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

įstatymo 14 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 27 d. sprendimu Nr. 

TS-206 patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai 

neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos aprašu bei atsižvelgdama į 2013 m. gruodžio 18 d. 

Komisijos reglamentą Nr. 1407(2013) dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 107 ir 108 

straipsnių taikymo de minimis pagalbai, viešosios įstaigos „Plačiajuostis internetas“ 2019 m. 

gruodžio 16 d. prašymą „Dėl patalpų suteikimo RAIN ryšių komunikacijų mazgo plėtrai“, Lietuvos 

Respublikos konkurencijos tarybos 2020 m. vasario 17 d. raštą „Dėl valstybės nekilnojamojo turto 

perdavimo viešajai įstaigai „Plačiajuostis internetas“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a :   

1. Perduoti laikinai, iki 2030 m. kovo 31 d., neatlygintinai valdyti ir naudotis panaudos 

pagrindais viešajai  įstaigai „Plačiajuostis internetas“ (kodas 30014794, buveinės adresas Sausio 13-

osios g. 10, Vilnius) Rokiškio rajono savivaldybei (toliau – Savivaldybė) nuosavybės teise 

priklausantį, Savivaldybės administracijos patikėjimo teise valdomą nekilnojamąjį turtą – dalį 

patalpos Nr. 37 (22 kv. m iš 37,47 kv. m), esančios savivaldybės administraciniame pastate, 

Respublikos g. 94, Rokiškyje (pastato unikalus Nr. 7397-3001-8018, bendras pastato plotas 3766,79 

kv. m).  Bendra perduodamo turto įsigijimo balansinė  vertė 2020 m. kovo 31 d. – 2924,94 Eur, 

bendra perduodamo turto likutinė vertė 2020 m. kovo 31 d. – 1258,61 Eur,  finansavimo šaltinis – 

savivaldybės biudžeto lėšos.  

2. Perduodant šio sprendimo 1 punkte nurodytą turtą panaudos pagrindais suteikiama 3405,8 

eurų dydžio valstybės parama, kuri laikoma nereikšminga (de minimis) pagalba ir yra teikiama 

vadovaujantis 2013 m. gruodžio 18 d. Komisijos reglamentu Nr. 1407(2013) dėl Sutarties dėl 

Europos Sąjungos veikimo 107 ir 108 straipsnių taikymo de minimis pagalbai. 

3. Nustatyti, kad sprendimo 1 punkte nurodytas turtas skirtas RAIN ryšių komunikacijų 

mazgo plėtrai. 

4. Pritarti Savivaldybės turto panaudos sutarčiai (pridedama). 

5. Sprendimą skelbti savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 

http://kt.gov.lt/uploads/documents/files/teises_aktai/valstybes_pagalba/bendrosios_isimties_reglamentai/vp_2013-12-18_1407.pdf
http://www.rokiskis.lt/

